Serviço Público Federal
Conselho Federal de Farmácia – CFF

                                CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ECONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ECONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ECONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SULSTADO DE MATO GROSSO DO SULSTADO DE MATO GROSSO DO SULSTADO DE MATO GROSSO DO SUL

    CRF/MSCRF/MSCRF/MSCRF/MS

Rua Rodolfo José Pinho, 66  –  Jardim São Bento – CEP 79004-690 – Caixa Postal 531 – Fone/Fax:

(067) 3325 8090 – Campo Grande/MS www.crfms.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 007/2015
 DO CONCURSO PÚBLICO 001/2014

Considerando o resultado do Concurso Público, objeto do edital nº 001/14 de 23 de outubro de
2014, homologado através do edital nº 006/14 de 17 de dezembro de 2014, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 8.824 de 19 de dezembro de 2014, o CONSELHO REGIONAL DE
FARMÁCIA DO MATO GROSSO DO SUL – CRF/MS, Autarquia Federal Especial, criada
através da Lei 3.820/60, com sede na Rua Rodolfo José Pinho nº. 66 – Campo Grande – MS,
neste ato representado pelo seu Presidente, RONALDO ABRÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, CONVOCA, o candidato abaixo relacionado, a comparecer na sede do
órgão, no prazo de 10 (dez) dias contados da data do recebimento do ofício convocatório,
munido dos documentos indispensáveis para admissão, conforme disposição contida no Edital
do Concurso para análise dos documentos exigidos.

O comparecimento pessoal é indispensável, entendendo-se que o não comparecimento, nos
termos previstos no edital do concurso, será tido como desistência da expectativa do direito à
vaga.
Após aprovação do exame pré-admissional e apresentação de todos os documentos necessários,
o candidato será convocado para posse e exercício do cargo.

Nome Cargo Class

LORENA STEFANIA PUHL RODRIGUES Assistente Administrativo 8º

Campo Grande/MS, 10 de junho de 2015.

RONALDO ABRÃO
  Presidente do CRF/MS